
Osallisuutta Karhuseudulla -hanke 

Julkinen hankekuvaus 

Leader Karhuseutu toteuttaa osallisuuden edistämistä tukevan kehittämishankkeen 
1.2.2024 - 31.7.2025 välisenä aikana Ulvilan, Nakkilan, Harjavallan ja Kokemäen alueilla 
yhteistyössä näiden kuntien ja alueellisten toimijoiden kanssa.  

Hankkeen tavoitteena on koota kuntakohtaiset monialaiset osallisuustyöryhmät, selkeyttää 
yhteistyössä alueen toimijoiden ja asukkaiden kanssa alueellista kokonaiskuvaa 
osallisuustyöstä ja sen tarpeista sekä tunnistaa yhdessä alueellisia osallisuusvajeiden 
riskitekijöitä.  

Verkostomaisessa yhteistyössä tunnistettuihin riskitekijöihin luodaan ennaltaehkäiseviä ja 
innovatiivisia toimintamalleja, joita kokeillaan matalalla kynnyksellä käytännössä hankkeen 
aikana. Toimintamallien kokeiluissa osallisuusvaikutukset pyritään saamaan välittömästi 
näkyväksi kokemuksellisten osallisuuskertomuksien avulla. Hankkeessa hyödynnetään 
verkostoyhteistyötä ja luodaan toimintatapoja hyvien käytäntöjen skaalaamiseksi 
Karhuseudun toiminta-alueella.  

Hankkeen tuloksena alueille rakentuu verkostomaista monialaisuutta hyödyntävät 
osallisuustyörukkaset, joiden toimintakulttuuri tavoittelee käytännönläheistä, 
ratkaisuhakuista ja innovatiivista osallisuuden edistämisen mallia. Kuntien alueilla 
rohkaistutaan ennakkoluulottomasti kokeilemaan erilaisia osallisuutta tukevia työvälineitä 
ja osallisuuden kehittymisen seurantaan panostetaan voimavaroja. Hankkeen myötä kuva 
osallisuustyöstä on selkeytynyt ja kuntien välinen yhteiskehittäminen osallisuustyön saralla 
on lisääntynyt. Hyvien käytäntöjen sekä toimintamallien levittämisestä on alkanut 
muodostua yhteistä kokemusta. Aluesidonnaisia ja yleisiä osallisuusvajeiden syntymisen 
riskitekijöitä on opittu tunnistamaan ja niiden ennaltaehkäisemiseksi on kokeiltu erilaisia 
ratkaisumalleja pilottihenkisen yhteistoiminnan kautta.  

Hankkeesta hyötyvät osallisuuden kehittymisen heijastevaikutusten myötä laajasti alueen 
julkisen-, yksityisen- ja 3.-sektorin toimijat sekä erityisesti alueen asukkaat. 

 


